
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 155/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani Edyty Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  w  sprawach  z  zakresu
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych

Na  podstawie  art.  31  ust.  1,  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511),  art.  96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104,
1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 80), art. 35a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997  r.
o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 511, z późn. zm.), § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w Lublinie  do  dokonywania  w moim imieniu  wszelkich
czynności faktycznych i prawnych w sprawach dotyczących realizacji zadań z zakresu
rehabilitacji  społecznej  i  zawodowej  osób niepełnosprawnych wykonywanych przez
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie, a w szczególności do:

1) składania:

a) oświadczeń woli,

b) planów finansowych,

c) wniosków o przekazanie środków finansowych,

d) sprawozdań rzeczowo-finansowych;

2) założenia i prowadzenia wyodrębnionych rachunków bankowych niezbędnych do
obsługi finansowej zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam do  czasu  zatrudnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 46140/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 kwietnia 2019 r.

Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46140/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) składania:
	a) oświadczeń woli,
	b) planów finansowych,
	c) wniosków o przekazanie środków finansowych,
	d) sprawozdań rzeczowo-finansowych;
	2) założenia i prowadzenia wyodrębnionych rachunków bankowych niezbędnych do obsługi finansowej zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

